



तमिलनाडु केन्द्रीय विश्वविद्यालय

(संसद द्वारा पारित अधिनियम 2009 के अंतर्गत स्थापित)

CENTRAL UNIVERSITY OF TAMIL NADU

(Established by an Act of Parliament, 2009)

नीलक्कुडी , / Neelakudi, तिरुवारुर- 610 005 / Thiruvavarur - 610 005

तमिलनाडु, भारत / Tamil Nadu, India.

No.CUTN/HS-1/2017/1 / 643

Dated the 13th of September, 2017

CIRCULAR

This is for the information to all the employees (Teaching & Non-Teaching) and Students of the university that the **Hindi Fortnight** is being observed in the University from 4th to 18th of September, 2017. The Department of Official Language and Hindi, in order to promote the knowledge and skills in use of official language (Hindi) among the employees and students in consonance with the policy of Government of India, will organize competitions as scheduled below:

Sl No.	Date	Competitions
1.	14/09/2017 at 14:30 Hrs.	Essay Writing (Hindi)
2.	14/09/2017 at 14:30 Hrs.	Singing Competition (Hindi)
3.	15/09/2017 at 14:30 Hrs.	Quiz Competition (Hindi)
4.	15/09/2017 at 14:30 Hrs.	Speech Competition (Hindi)

All those, who are interested to participate in any or all above competitions are requested to be present on the above dates and time at Room No. 007&008, NBLS-II Department of Hindi, CUTN. Certificates with Prizes Will be held on 18th of September, 2017 at Pro V.C. Hall, Administrative Block, Neelakudi Campus Thiruvavarur

Note: All competitions will be conducted separately for Hindi and Non-Hindi Speaking

Copy to :-

1. All HoDs/Coordinator
2. All Section Controlling Officers
3. PA/PS
4. Academic Coordinator
5. Notice Boards
6. Office file.

(Dr.S.Bhuvaneshwari)

Registrar

Dr. S. Bhuvaneshwari / डॉ. एस. भुवनेश्वरी

Registrar / कुलसचिव

Central University of Tamil Nadu

तमिलनाडु केन्द्रीय विश्वविद्यालय

Thiruvavarur / तिरुवारुर - 610 001.



तमिलनाडु केन्द्रीय विश्वविद्यालय

(संसद द्वारा पारित अधिनियम 2009 के अंतर्गत स्थापित)

CENTRAL UNIVERSITY OF TAMIL NADU

(Established by an Act of Parliament, 2009)

नीलक्कुडी, / Neelakudi, तिरुवारूर- 610 005 / Thiruvavarur - 610 005

तमिलनाडु, भारत / Tamil Nadu, India.

No.CUTN/HS-1/2017/1 /643

दिनांक 13 सितंबर, 2017

परिपत्र

विश्वविद्यालय के सभी कर्मचारी (शिक्षक एवं शिक्षकेतर) और विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि विश्वविद्यालय में दि. 4 से 18 सितंबर, 2017 तक हिंदी पखवाड़ा मनाया जा रहा है। राजभाषा एवं हिंदी विभाग द्वारा भारत सरकार की नीति के अनुरूप कर्मचारियों और विद्यार्थियों के बीच राजभाषा (हिंदी) के ज्ञान एवं उसके कौशलपूर्ण प्रयोग को बढ़ावा देने के अनुक्रम में निम्नलिखित प्रतियोगिताओं का आयोजन किया जाएगा:

क्रमांक	दिनांक	प्रतियोगिताएं
1.	14/09/2017 at 14:30 Hrs.	निबंध लेखन (हिंदी)
2.	14/09/2017 at 14:30 Hrs.	गायन (हिंदी)
3.	15/09/2017 at 14:30 Hrs.	प्रश्नोत्तरी (हिंदी)
4.	15/09/2017 at 14:30 Hrs.	भाषण (हिंदी)

उपरोक्त में से किसी एक अथवा सभी प्रतियोगिताओं में भाग लेने के इच्छुक प्रतिभागी उपरोक्त तिथियों में दिए गए समय पर कमरा सं 007 & 008 एनएलबीएस-II, हिंदी विभाग में उपस्थित रहें। दि. 18 सितंबर को प्रो. वी.सी. हॉल, प्रशासनिक भवन, नीलक्कुडी परिसर तिरुवारूर में आयोजित समारोह में प्रतियोगिताओं के विजेताओं को पुरस्कार एवं प्रमाण पत्र प्रदान किए जाएंगे।

सूचना : हिंदी और हिंदीतर भाषियों के लिए सभी प्रतियोगिताएं अलग-अलग आयोजित की जाएंगी।

प्रतिलिपि :-

1. सभी विभागाध्यक्ष एवं समन्वयक
2. सभी अनुभाग नियंत्रण अधिकारी
3. निजी सचिव / वैयक्तिक सहायक
4. शैक्षिक समन्वयक
5. सूचना पट्ट
6. कार्यालय फाइल.


(डॉ.एस.भुवनेश्वरी) 13/9/2017
कुलसचिव

Dr. S. Bhuvaneshwari / डॉ. एस. भुवनेश्वरी
Registrar / कुलसचिव
Central University of Tamil Nadu
तमिलनाडु केन्द्रीय विश्वविद्यालय
Thiruvavarur / तिरुवारूर - 610 101.